
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

Pan 

 

 

V Brně dne 12. října 2020 

Č. j.: SPR. ÚS 621/20-2 INF 

  

 

 

Pane……,  

Ústavnímu soudu byla dne 25. 9. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V návaznosti na ni Vám sděluji, že nebyl dohledán nález Ústavního soudu, ve 

kterém by byla vyložena argumentace „argumentum reductionis ad 

absurdum“ způsobem, který jste popsal ve své žádosti.  

Povinný subjekt však nevede databázi výkladových stanovisek, ze které by mohl 

podobné informace jednoduše získat, rozhodnutí proto byla vyhledávána pouze za 

pomocí fulltextového vyhledávání Vámi citovaného slovního spojení. Přestože ani 

v jednom z uvedených rozhodnutí není argumentace požadovaným způsobem podrobněji 

rozvedena, a proto de facto neodpovídá Vámi zadanému požadavku, zasílám výsledek 

vyhledávání v příloze. 

 

 

 

 

 

S pozdravem                                                                         

                                                                                                                                                      

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D. 

                generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

Příloha:  seznam rozhodnutí Ústavního soudu   

 1x kopie rozhodnutí  

 


